
                              Del 01 al 31  de Agosto de  2020

         1,457,845.67 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
31/08/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                          175.00                              1,457,670.67 

31/08/2020 4524000082491 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          4.76                                  1,457,665.91 

20/08/2020 4524000042033 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.98                                1,457,654.93 

20/08/2020 4524000042035 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          6.95                                  1,457,647.98 

20/08/2020 4524000042034 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          3.48                                  1,457,644.50 

17/08/2020 4524000044776 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          32.21                                1,457,612.29 

17/08/2020 4524000044774 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          12.56                                1,457,599.73 

17/08/2020 4524000044775 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          11.34                                1,457,588.39 

17/08/2020 4524000044778 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.98                                1,457,577.41 

17/08/2020 4524000044779 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          9.56                                  1,457,567.85 

17/08/2020 4524000044777 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          5.31                                  1,457,562.54 

14/08/2020 4524000032546 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          154.46                              1,457,408.08 

14/08/2020 4524000032540 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          31.19                                1,457,376.89 

14/08/2020 4524000032543 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          28.94                                1,457,347.95 

14/08/2020 4524000032541 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          27.08                                1,457,320.87 

14/08/2020 4524000032542 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          25.39                                1,457,295.48 

14/08/2020 4524000032545 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          13.91                                1,457,281.57 

14/08/2020 4524000032544 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.10                                1,457,271.47 

13/08/2020 4524000032346 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          9.45                                  1,457,262.02 

11/08/2020 4524000053501 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          8.24                                  1,457,253.78 

11/08/2020 4524000053502 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          6.22                                  1,457,247.56 

10/08/2020 4524000045664 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          29.30                                1,457,218.26 

07/08/2020 4524000042710 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          4.39                                  1,457,213.87 

05/08/2020 4524000051581 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          11.19                                1,457,202.68 

             1,457,202.68 

             1,457,202.68 

TOTAL -                            642.99                  

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad  Alimentaria"

Libro Banco de VIH / SIDA


